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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72011009L

2. Data e Regjistrimit 11/08/2017
3. Emri i Subjektit ITAL OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kulla Binjake, Kulla 2, kati 9, apartamenti 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtrojne veprimtari perfaqesimi, 

ndermjetesimi, konsulence ne fushen e biznesit per shoqeri te 
ndryshme publike, private, vendase ose te huaja. Kryesisht, 
por jo shterues, objekti i veprimtarise se shoqerise shtrihet ne 
fushat e meposhtme: Ne fushen e energjise. Studim, kerkim, 
zhvillim, projektim, realizimin, kontrollin, instalimin, 
administrimin dhe mirembajtjen dhe shitjen e impianteve per 
prodhimi e energjise, kryesisht ne fushen e energjise se 
rinovueshme, ne Shqiperi dhe jashte vendit. Prodhimin, 
furnizimin, transportimin, shperndarjen, blerjen, shitjen dhe 
riciklimin e energjise. Studim, kerkim, zhvillim, projektim, 
kontrollin, instalimin, administrimin dhe tregtimin e 
makinerive, pajisjeve, teknologjive, knoe hoe, softeare ne 
sektorin e energjise mjedisit, elektromekanikes, informatikes 
dhe teknologjive te tjera. Sherbime konsulence ne fushen e 
energjise tipike te llojit E.S.C.O (Energy Services 
Companies). Energjise dhe mjedisit. Shoqeria do veproje ne 
fushen e energjise dhe mjedisit, kryesisht per studimit dhe 
zhvillimin e teknologjive dhe sistemeve industriale te lidhura 
me rifitimin dhe riperdorimin e burimeve te rinovueshme 
edhe nepermjet perdorimit te impianteve specifike 
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industriale dhe prodhuese. Kryerjen e nderhyrjeve te plota 
dhe te pjesshme per rehabilitimin mjedisor dhe ekologjik. 
Realizimin, instalimin dhe tregtimin e impianteve dhe 
aparaturave te impianteve industriale pertrajtimin dhe 
mbledhjen (te perhershme ose perkohshme)te mbetjeve dhe 
impianteve per trajtimin e materialeve te mbeturinave 
(perfshire dhe vajrat) me qellim nxjerrjen e materialeve qe 
mund te perdoren serish. Shoqeria mund te zhvilloje te gjitha 
veprimtarite tregtare industriale financiare me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme te nevojshme, ose te dobishme 
per ushtrimin e aktiviteteve sipas objektit dhe te cilat jane ne 
perputhje me ligjin dhe nuk cenojne interesin dhe rendin 
publik.
Bartolomeo Antonino Bonura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2017                Deri: 01/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IMPRESA 43
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Rruga e Patokut, Vau i Pashes, zona 
kadastrale 2365, numri i pasurise 19/21, Lac, Kurbin 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITAL OIL
Telefon: 00390669781513  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421526-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441887-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BB0D2A-2204-4D61-8325-380C32398B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B724A-529C-438F-8504-66D12FB854D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14F3D8C-DD99-4BB9-AFE1-98BCE571F276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB8214C-1E30-410D-8D33-9CECB06492B9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 29.08.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga e 
Patokut, Vau i Pashes, zona kadastrale 2365, numri i pasurise 19/21, Lac, Kurbin;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983140-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD5C46A-07ED-4995-AC73-9930E1C09A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D334A-AE56-43A2-81CB-C96EE2D0B0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835D334A-AE56-43A2-81CB-C96EE2D0B0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB3733-B487-4E58-BE3C-F80DC13449B7

